1.1.1.1. O presente contrato deverá ser executado conforme especiaficaçoes contidas no Projeto 

Básico, anexo ao edital, que passa fazer parte integrante deste instrumento contratual. 

1.2. O valor do presente contrato corresponde a importância de R$ 791.500,00 ( setecentos e noventa e 

um mil quinhentos reais ), com o desconto ofertado de 0,60% (Sessenta centésimos por cento de desconto) 

sobre a tabela SEINFRA (sem desoneração). 

CLÁUSULA II – DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA 

2.1 A CONTRATADA se obriga a executar os serviços de acordo com o preço, prazo e demais condições